l.- De fonsado de rex, el 
cavallero que neglir peche XVI.

2.- De algaravide, et 
martina, et homicidium, et rouso, 
et de feridas, et de chagas, et de 
lanzadas, et de espadadas, et 
porradas, et de mesaduras, batalias 
grandes o pequennas, iudgadas 
peitadas por foro de Zamora.

3.- Merino, et derechos, 
et de porteros, qui los corrir, o qui 
ferir, o qui les matar, pectelo per 
foro de Zamora.

4.- Et cassa de clerigo, et 
de cavallero, et de vidua, non 
posee ninguno sin suo grado.

5.- Clerigo, nen vidua, 
non to leve nenguno a foro, si non 
de porta a porta.

Et si aliquis homo venerit, vel maiorinus, 
tam de propinquis quam de extraneis, quisquis ille 
fuerit qui hunc factum nostrum irrumpere voluerit, 

in primis accipiat ¡ram Dei patris omnipotentis et 
sedeat maledictus et excomunicatus et 
anathematizatus, et a fide Christi separatus, et cum 
Iuda traditore Domini sit particepts in inferno 
inferior¡, amen. Facta carta notum die quod erit IIII 
nonas februarii, era M.CLXVII, sub manu eius 
mandante Zamora Ponz de Cabrera, merino maior 
Juannes Pelaiz to tornadizo, comes Fernandus in 
Gallecia, et la infanta dona Sancia en Tabare, et sub 
manu eius vicario don Alfonso. E la infanta dona 
Elvira in Bolanius et in Castroverde et en Villareio. 
Rodrigo Fernández senior de Valderas; in sede 
Sancti Salvatoris episcopus Bernardus et sub manu 
eius archidiaconus Xlmus, Archipresbiter Xlmus. 
Ego Imperator Aldefonsus et ego Imperatrix 

Berenguela a vobis concilium de 
Castrotoraf qui hanc cartulam 
fecimus et legentem audivimus, 
manus nostras roboramus et hoc 
signum sante crucis facimus. Qui 
viderunt et audierunt: Salvador 
Cid presbiter conf. MI. Ordonez 
presbiter conf. Salvador Gontinez 
presbiter conf. Pelay Petriz 
presbiter conf. Lorenzo Gonzalez 
conf. Petro Fainez. Diego Vellidiz 
conf. Pelai Goestes conf. Mn. Diaz 
conf. Ordon Caveza conf. Ptero 
Eriz conf. Isidorus Moniuz conf. 
Diago Monnuz conf. Cid Cidiz 
conf. Salvador Fainez conf. Garcia 
Fainez conf. Silvestre Fainez conf. 
Mn. Martinez conf. Pedro Velariza 
conf. Mn. Bugalio conf. Salvador 
Gonzalez conf. loan Petriz de 
Melgar conf. Pedro Miguelez de 
Vidales conf. Fernan Cidiz conf. 
loan Fabiez conf. Pelay Faniez 
conf. Salvador Pelaiz presbiter 
conf. D. P. presbiter conf. Cibrian 
Vellidiz conf. loan Pedriz logordo 
conf. M. Perez de Moledes conf.
Mr. Perez conf. Pedro Zoraga 
conf. Cid Indas conf. Fay Amarez 
conf. Mn. Pedrez conf. Mn Cidiz 

conf. Xab conf. Cid conf. Vellid conf. D. Rando 
chanciller, Migael notuit.